
Městská část Praha 17 
Úřad městské části 
Žalanského291/12b 
163 00 Praha - Řepy 

ŽADATEL: 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 1 4 . 1 2 . 2 0 1 8 
ÚMČP17 0 1 9 5 9 5 / 2 0 1 8 / O H O S / P i c h 

 
 

mcl7es6b4a4314 

V Praze, dne 14. 12. 2018 

Žádost o poskytnutí informací ve věci výuky plavání pro školská zařízení ve Víceúčelovém 
sportovním centru Na Chobotě 

elektronicky 

Tímto Městskou část Praha 17, IČ: 00231223. se sídlem Žalanského 291 /12b . 163 00 Praha - Řepy, 
jakožto povinnou osobu ve smyslu ust. § 2 odst. I zákona č. 106 /1999 Sb. o svobodném přístupu k 
in formacím, v p la tném znění (dále jen zákon o svobodném přístupu k in formacím), žádám o 
poskytnutí informací týkajících se plánované plavecké výuky pro školská zařízení ve Víceúčelovém 
sportovním centru Na Chobotě, a to konkrétně o poskytnutí : 

• jména a kontaktu na zmocněnou osobu, která má tuto oblast v kompetenci 

• informace o te rmínu výběrového řízení na provozovatele výuky plavání pro školská zařízení i 
veřejnost ve Víceúčelovém sportovním centru Na Chobotě 

• sdělení podmínek pro účast ve výběrovém řízení k výuce plavání ve Víceúčelovém 
spor tovním centru Na Chobotě 

• písemného zadání výběrového řízení k výuce plavání ve Víceúčelovém spor tovním centru Na 
Chobotě. 

Předmětné informace žádám zaslat do mé datové schránky, příp. na e-mai lovou adresu. 

Předem děkuj i za kladné vyřízení. 

S pozdravem, 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
PRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

Vaše značka Naše značka 
Č.j . : ÚMČP17 019780/2018 
Sp. zn.:S-ÚMČP17 019595/2018 

Vyřizuje / linka 
Mgr. Daniel Černý 

Datum 
19. 12.2018 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 

Vážená paní inženýrko, 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací ve věci výuky plavání pro školská zařízení ve 
Víceúčelovém sportovním centru Na Chobotě si Vám dovoluji uvést následující: 

Předmětné sportovní centrum se v současné době nachází ve stadiu výstavby, 
s předpokládaným termínem dokončení v IQ. roku 2019. Z tohoto důvodu je v současné době 
ještě poněkud předčasné zabývat se otázkou výběrového řízení na provozovatele výuky plavání, 
a tedy nyní nemůžeme na Vaše dotazy prezentované ve Vaší žádosti o poskytnutí informace, 
datované 14.12.2018 odpovědět jinak, než následujícím způsobem: 

• dosud nebyla zmocněna osoba, která by tuto oblast měla v kompetenci, 
• termín výběrového řízení na provozovatele výuky plavání dosud nebyl stanoven, 
• podmínky pro účast ve výběrovém řízení dosud nebyly stanoveny, 
• písemné zadání výběrového řízení dosud nebylo zpracováno. 

S pozdravem a přáním krásných svátků vánočních 

Mgr. Daniel Černý 

Sídlo: Zalanského291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: « p r a c o v i š t ě » 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 
tel: « t e l e f o n » 
web: http://www.repv.cz 

fax:+420 235 300 129 
fax: « f a x » 
e-mail: podatelnafžlprahal 7.cz 

Stránka 1/1 




